
Tilbakeblikk for Februar 
Fellestur Vi var på aketur når snøen kom tilbake igjen. Det var deilig å kunne 

rulle seg rundt i frisk snø en siste gang før våren kom snikende. 

Det var en fellestur som skulle gå til Kulåsparken, men på veien dit stoppet vi 

innom lekeplassen på torget og barna ville bli der. Så da ble vi der, lekte og 

spiste. Turen ble til mens vi gikk og barnas medvirkning var i fokus.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Historisk tur 

Den historiske turen i februar gikk til Opstadfeltet. 

Barna syntes det var veldig fint å ha mulighet til å ta 

buss igjen. Når vi ankom stedet tok vi litt tid for å se 

rundt oss før vi gikk nærmere inn på feltet. Vi så 

store steiner på begge sider av veien og lurte på hva 

disse var. Det fikk vi svar på når vi gikk inn, 

«Fra eldre bronsealder (ca 1700 F. KR) til slutten av 

vikingtiden (ca 1050 E. KR) har gravfeltet på Opstad 

vært et sted der folk har samles, en møteplass 

mellom døde og levende» 



Dette er et av de største gravfeltene i Norge og består nå av rundt 150 

gravhauger.  

 

 

 

 

 

 

Vi fikk blant annet se sauer og hester. I skogen fant vi oss en hyggelig 

grillplass hvor vi satt og spiste før vi vandret videre inn i skogen. Barna 

ville gå å se på hva som var lengre fremme 

og før vi visste ordet av det så var vi ved 

Grålum barneskole. Da bestemte vi for å gå 

helt tilbake til barnehagen. En fantastisk 

innsats av barna, veien er lang, men vi gikk 

i barnas tempo og tok mange drikke 

pauser.  

 

 

 



«Jeg liker sånne dager når vi er på tur og møter fine dyr.» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prosjekt/tema 

«Barnehagen skal bidra til at barna blir kjent med 

kroppen sin og utvikler bevissthet om egne og andres 

grenser». Rammeplanen 2017. 

 

Vi har jobbet med tema «kroppen vår» i februar. 

Snakket om kroppen, tegnet kroppen, oppdaget både 

forskjeller og likheter. Hva er inni kroppene våre egentlig? Hva er ett 

skjelett og hva hadde skjedd hvis vi ikke hadde hatt det? 

Mange gode spørsmål som vi sammen jakter på svarene til i hverdagen.  

 

Vi er i full gang med å tegne og male alle barna i full størrelse med egne 



ansikter som henges opp på veggen på sona. Dere foreldrene/foresatte er 

hjertelig velkomne inn for å titte 😊 

 

Vi har lagd forskjellige spill med tema kroppen i fokus, disse spillene 

inviterer til både samtaler og undring hos barna. 

 

 

 

Samenes Nasjonaldag 

Denne måneden har vi markert samenes nasjonaldag 

som var 6.Februar. 

Markeringen ble gjort med samisk mat på bålet som 

heter «Bidos» og et hjemmelaget samisk brød som 

heter «Gahkko» lagd på takke. Fantastisk innsats av barna som var med å 

lage dette, resultatet ble kjempegodt. 

 



 

 

KARNEVAL 

Vi har hatt karneval. Det var gøy å kunne kle seg ut som en superhelt, 

prinsesse, dyr og andre figurer. Vi hadde fellessamling med hele 

barnehagen på kjøkkenet diverse leker rundt om på de ulike sonene. 

Skolestarterne hadde lagd en pølsekiosk der de serverte lunsj til alle 

barna. Desserten besto av deilig frukter hvor de valgte det de selv ville ha. 

 

 

Mat 

I tillegg til bidos, gahkko og pølser har vi lagd pizza. 

Med stor hjelp fra barna lagde vi vår egen pizzabunn, 

skjært grønnsaker og stekte kylling som ble satt 

sammen til ett nydelig måltid. Barna er veldig glade i å 

få være med på å kokkelere på kjøkkenet og det er 

alltid god stemning ved benken. Mange vil gjerne gjøre 

alt, så det går på rundgang, og vi deler opp arbeidet så 

alle som vil skal få mulighet til å være med. 

 

 

 



 

 Fastelaven 27.februar markerte vi ved å bake fastelavnsboller.  

 

 

 

 

 

 

 

Foreldresamtaler starter vi opp med i April, vi tar direkte kontakt med 

dere. 

18. mars er det planleggingsdag for personalet i Valaskjold barnehage, da 

er barnehagen stengt. 

I uke 11,12 &13 kommer Sandra som er 2.klasse student fra Høgskolen 

tilbake til oss. 

Skulle det være noe dere ønsker å ta opp med oss, ikke nøl bare ta 

kontakt med oss.  

Ha en nydelig start på våren. 

 

Hilsen alle oss på ENGLEBARNA 

 


